CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO
DA REGIÃO DO CIRCUÍTO DAS ÁGUAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 01/2022

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2022 - Consórcio Interm. de Saneamento Básico da Região do Circuito das Águas SP - Página 1

EDITAL DE ABERTURA PARA O CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 01/2022

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito das Águas
– com a supervisão da Comissão Especial de Concursos especialmente nomeada pela Portaria nº
07 de 26/05/2022 - usando das atribuições legais, FAZ SABER que fará realizar, através da
empresa INTEGRI BRASIL, o CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – Edital Nº 01/2022 para o
preenchimento de vagas disponíveis para os seguintes empregos:

a) EMPREGO COM EXIGÊNCIA DE ENSINO MÉDIO E/OU TÉCNICO COMPLETO

CÓDIGO E EMPREGO Nº
VAGAS REQUISITOS BÁSICOS SALÁRIO

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VALOR DE
INSCRIÇÃO

2.01 - ASSISTENTE
AMBIENTAL 01 Ensino Médio + Técnico Ambiental/ Tecnólogo ou

Formação Técnica em Saneamento. R$ 4.206,11 40 horas R$ 38,00

b) EMPREGOS COM EXIGÊNCIA DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO

CÓDIGOS E EMPREGOS Nº
VAGAS REQUISITOS BÁSICOS SALÁRIO

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VALOR DE
INSCRIÇÃO

3.01 - ANALISTA
ADMINISTRATIVO 01

Superior em Administração, Economia ou Graduação
em Gestão de R.H., Gestão Financeira, Gestão em
Processo Gerencial ou qualquer outra área
Administrativa + Registro e regularidade junto
ao Órgão de Classe.

R$ 7.265,01 40 horas R$ 52,00

3.02 - CONTADOR 01

Superior Completo em Ciências Contábeis +
Registro e regularidade junto ao CRC +
Experiência mínima de 02 (dois) anos em
contabilidade pública.

R$ 3.632,50 20 horas R$ 52,00

a) As inscrições ficarão abertas EXCLUSIVAMENTE através da Internet, no período de 06 A 30

JUNHO DE 2022 através do site www.integribrasil.com.br;
b) A realização da Prova Objetiva e Entrega de Títulos está prevista para o dia 31 DE JULHO

DE 2022 no município de Amparo/SP.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital resumo, cuja íntegra encontra-se à disposição pela Internet no endereço
www.integribrasil.com.br; bem como afixado na SEDE DO CONSÓRCIO E NOS LOCAIS DE AVISOS DAS
PREFEITURAS PERTENCENTES AO CONSÓRCIO, visando atender ao restrito interesse público.

Município de Amparo, 06 de junho de 2022.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Prefeito da Estância de Monte Alegre do Sul
Presidente do Consórcio - CISBRA